INDICAÇÃO Nº 6848/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto à COPASA para que seja sanado um problema de vazamento de água na Rua Clemente Scodeler, no bairro Faisqueira, próximo ao nº 104.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, para sanar o problema desta água que está vazando no local acima mencionado, e está ficando empossada, e quando os carros passam pelo local, jogam toda a água nos pedestres que estão passando pelo passeio, causando grandes transtornos.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE